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Etableringstilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner - 
Direktørens første vedtak 2023 
 
I budsjett for 2023 er det avsatt 10,4 millioner kroner til tilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner. 
Dette vedtaket er gjort i henhold til Forskrift om tilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner, Oslo 
kommune, av 23.9.2015.  
 
Vedtakskompetanse  
Direktøren i Kulturetaten er delegert fullmakt til å fordele tilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner, jf. 
Byrådssak 03/23. Dette vedtaket er gjort i henhold til Forskrift om tilskudd til barne- og 
ungdomsorganisasjoner, Oslo kommune, av 23.9.2015. 
I tillegg delegeres til direktøren for Kulturetaten fullmakten til å avgjøre hvor stor del av avsetningen til 
tilskuddsordningen som skal settes av til etableringstilskudd og hvor stor del som skal gå til driftstilskudd 
(herunder uttrappingstilskudd).  
 
Formål med tilskuddsordningen  
Tilskuddsordningen skal øke barn og unges muligheter til medvirkning, ansvar, engasjement, 
samfunnsinnsikt og positiv livsopplevelse ved deltakelse i ideelle frivillige barne- og 
ungdomsorganisasjoner. Barn og unge skal gjennom egen aktivitet gis mulighet til å utvikle seg innenfor det 
virksomhetsfelt organisasjonen har. Ordningen skal bidra til å styrke organisasjonene som demokratiske 
virksomheter.  
I henhold til § 8 i forskriften kan det gis tilskudd til etablering av nye organisasjoner:  
 
§8 Etableringstilskudd  
Organisasjoner under etablering eller nyutvikling kan etter særskilt søknad innvilges etableringstilskudd. 
Tilskuddet gis etter en helhetlig skjønnsmessig vurdering, organisasjonens mulighet for å utvikle seg til en 
fremtidig mottaker av ordinært driftstilskudd vektlegges.  
Etableringstilskudd kan gis for inntil tre år. 
 

Deres ref.: 
 

Vår ref. (saksnr.): 
23/1867 - 11 

Saksbehandler: 
Guro Juul Wikström  

Dato: 24.08.2023 
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Informasjon om søknadsbehandling og vedtak om etableringstilskudd i 2023 
Av avsetningen på 10 400 000 kroner settes det av 200 000 kr til etableringstilskudd til barne- og 
ungdomsorganisasjoner. Til første runde etableringstilskudd er det kommet inn fem søknader, samtlige 
behandles i dette vedtaket.   
 
Det er fattet følgende vedtak i denne sak: 
 

SØKER VEDTAK 
MentorUng 50 000 

Norges Unge Muslimer (NUM) Avslag 

Caucasian Union of Norway Avslag 

SNU-Seksualpolitisk Nettverk for 
Ungdom 75 000 

Ung Plattform 20 000 
 

Samlet oversikt (kr) 
Avsatt til etablering 2023 200 000 
Tilskudd gitt ved første vedtak 
2023 145 000 

Gjenstår til fordeling 2023 55 000 
 
  

Søker: MentorUng 
  
MentorUng er en frivillig, partipolitisk uavhengig og demokratisk barne- og 
ungdomsorganisasjon som har som formål å legge til rette for ulike behov knyttet til 
studieforløp, sosialt fellesskap og etikk- og verdibasert utvikling blant ungdom. 
MentorUng-huset er en åpen møteplass for ungdom i bydel Gamle Oslo, hvor de kan 
møtes og ha det gøy i trygge omgivelser. Organisasjonen ønsker å bygge selvtillit, 
ferdigheter og et positivt selvbilde for ungdommen, og hjelper også ungdom som har 
vært på flukt eller som er flyktninger til å tilpasse seg et nytt samfunn og kulturelt miljø 

  

Vedtak: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering av søknaden bevilges kr 50 000 
i etableringstilskudd for 2023. Kulturetaten ser at organisasjonen er i utvikling, og har 
oppgang i tellende medlemmer.  
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Søker: Norges Unge Muslimer  
  
Norges Unge Muslimer (NUM) har siden 1993 har som mål å bidra til utviklingen av 
kompetent og veltilpasset ungdom som er like trygg på sin muslimske så vel som norske 
identitet. Videre skal organisasjonen motvirke radikalisering blant norsk-muslimsk 
ungdom samt være en sentral aktør i bygging av broer mellom norske muslimer og 
storsamfunnet. Målene skal oppnås primært gjennom foredragsvirksomhet, konferanser, 
og diverse aktiviteter innenfor en islamsk ramme. Ungdommene skal aktiveres i 
planleggings- og gjennomføringsfasen av alle arrangementer, for å utvikle deres evner til 
selvstendighet, samarbeid og ansvarlig ledelse. 
  
Vedtak: Søknaden avslås. Kulturetaten viser til §8 Etableringstilskudd i Forskrift om 
tilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner, da organisasjonen har allerede mottatt 
Driftstilskudd for barne- og ungdomsorganisasjoner for 2021. Kulturetaten ser de derfor 
som etablert, og er ikke lenger under utvikling. Kulturetaten ser at det er større variasjon 
i medlemstall, og oppfordrer NUM til å rydde i medlemslistene hvis organisasjonen 
ønsker å søke på Driftstilskudd barne- og ungdomsorganisasjoner for 2024.  

 

 
Søker: Caucasian Union of Norway  
  

Caucasian Union of Norway er en organisasjon som har som formål å fremme og ivareta 
interessene og kulturen til personer med kaukasisk bakgrunn i Norge, spesielt barn og 
unge fra Kaukasus og andre med interesse for kaukasisk historie, språk og kultur. 
Organisasjonen er politisk og religiøst nøytral, og ønsker ikke å være tilknyttet noen 
regjering eller politiske organisasjoner. Caucasian Union of Norway ser ut til å ha et bredt 
spekter av interesser, inkludert kultur, sport, språk, faglige og sosiale interesser. 
Organisasjonen ønsker å bidra til utviklingen av det kaukasiske-norske samfunnet, og øke 
interessen for utdanning og fritidsaktiviteter for barn og unge. 
  

Vedtak: Søknaden avslås. Kulturetaten oppfordrer Caucasian Union of Norway til å søke 
igjen etter at organisasjonen har etablert en tydeligere profil i henhold til barn og unge i 
Oslo kommune.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



side 4 

 
 

 
Oslo kommune 
Kulturetaten 
Tilskudd 
 

 
Besøksadresse: 
Storgata 25, 0184 Oslo 
Postadresse: 
Postboks 1453 Vika, 0116 OSLO 

 
Telefon: 21802180 
Org. nr.: 992410213 
oslo.kommune.no 

 

Søker: SNU-Seksualpolitisk Nettverk for Ungdom 
  
SNU er en ideell organisasjon drevet av ungdom som jobber for å fremme de seksuelle og 
reproduktive rettighetene (SRHR) til ungdom – både nasjonalt og internasjonalt. SNU skal 
jobbe for seksuelle og reproduktive rettigheter som universelle menneskerettigheter, og 
avgjørende for å oppnå god helse og velvære. All ungdom har rett til å uttrykke og nyte 
sin seksualitet uten stigma eller diskriminering, og til å fritt ta avgjørelser relatert til sine 
reproduktive liv. Likestilling, gjensidig respekt og fullt samtykke må være grunnlaget for 
realiseringen av disse rettighetene, og ligge til grunnlag for SNU sin politiske virksomhet. 

Vedtak: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering av søknaden bevilges kr 75 000 
i etableringstilskudd for 2023. Kulturetaten ser at organisasjonen er i sterk utvikling, 
gjennomfører aktiviteter, kampanjer, panelsamtaler, ungdomskonferanser og 
kunnskapsbygging for barn og unge. SNU har nå mottatt etableringstilskudd i tre år, og 
anbefales da å søke Driftstilskudd for barne- og ungdomsorganisasjoner for 2024 med 
søkefrist 1. november 2023, da en organisasjon kun kan motta etableringstilskudd tre 
ganger i henhold til Forskrift om tilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner i Oslo.  

 

 
Søker: Ung Plattform  
  

Ung Plattform er en organisasjon i bydel Vestre Aker for barn og unge mellom 10 og 25 
år. Formålet med organisasjonen er å skape et inkluderende og trygt miljø hvor barn og 
unge kan utvikle seg, og delta i ulike aktiviteter. Vi skal jobbe for å motvirke utenforskap, 
og bidra til mestring og trivsel blant barn og unge i lokalsamfunnet. Dette skal vi oppnå 
gjennom, aktiviteter og tilbud som vil gi barn og unge de nødvendige verktøyene for 
mestring i hverdagen. Gjennom oppfølgning og tilstedeværelse ønsker vi å skape et trygt 
og positivt miljø. Vi vil også legge vekt på å gi barn og unge eierskap til organisasjonen og 
dens aktiviteter, slik at de kan være med å påvirke og utvikle tilbudet.  
  

Vedtak: Etter en samlet skjønnsmessig vurdering bevilges kr 20 000 i etableringstilskudd 
for 2023. Kulturetaten ser at organisasjonen har laget en tydelig aktivitets- og 
utviklingsplan, og vil inkludere barn og unge til være med å påvirke og utvikle tilbudene.  

 
 
 
Klage på vedtak 
Vedtak som fattes i denne saken er enkeltvedtak. Vedtak kan påklages i henhold til forvaltningslovens § 28. 
Fristen for å klage er 3 uker fra det tidspunkt underretning om vedtaket er kommet frem til vedkommende 
part. 
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Stein Slyngstad      Karianne Kampevold Sætre 
direktør       avdelingsdirektør 
 
 
 
 
 
 


